

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۵ اکتوبر ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

حمله هوایی اسرائیل به چادرهای بیمارستان پناهندگان در غزه ده ها کشته و زخمی بر جای گذاشت



حمله هوایی اسرائیل به محوطه بیمارستانی در نوار غزه باعث کشته شدن چهار نفر و آتشسوزی در کمپ چادری شد که به سوختگی های شدید ده ها نفر انجامید. به گفته پزشکان فلسطینی، این حمله بامداد دوشنبه به بیمارستان شهدای الاقصی در دیر البلیح، که از قبل با هجوم بیماران به دلیل حمله ای قبلی به مدرسه ای که به پناهگاه تبدیل شده بود روبرو بود، انجام شد. در حمله قبلی به این مدرسه حداقل ۲۰ نفر کشته شده بودند.

ارتش اسرائیل در بیانیه ای اعلام کرد هدف این حمله، شبه نظامیان حماس بوده اند که در میان غیرنظامیان مخفی شده بودند، اما شواهدی برای این ادعا ارائه نداد. اسرائیل در ماه های اخیر به دفعات به مناطق پرجمعیت و پناهگاه های موقت حمله کرده و ادعا کرده که این مناطق به عنوان پایگاه های عملیاتی توسط نیروهای حماس مورد استفاده قرار می گیرند.

پس از این حمله، انفجارهای ثانویه نیز روی داد که مشخص نشد ناشی از مواد منفجره بوده یا از مخازن سوخت ناشی شده است. تصاویر منتشر شده توسط خبرگزاری آسوشیتدپرس نشان می دهد کودکان نیز در میان مجروحان هستند.

که ۲۵ نفر از آن ها با سوختگی های شدید به بیمارستان ناصر در جنوب غزه منتقل شدند. بیش از یک سال است که اسرائیل به طور روزمره به غزه حمله می کند و مردم آن جا را می کشد.

وزارت بهداشت غزه اعلام کرده است که بیش از ۴۲ هزار فلسطینی در این درگیری‌ها کشته شده‌اند، گزارش‌ها نشان می‌دهند بیش از نیمی از قربانیان زنان و کودکان هستند. همچنین حدود ۹۰ درصد از جمعیت ۲.۳ میلیون نفری غزه بارها آواره شده‌اند و مناطق وسیعی از این منطقه ساحلی به طور کامل ویران شده است. اسرائیل همچنین تمامی جمعیت باقی‌مانده در شمال نوار غزه، که تخمین زده می‌شود حدود ۴۰۰ هزار نفر باشند، را به تخلیه اجباری به سمت جنوب مجبور کرده و از آغاز ماه اکتوبر هیچ گونه مواد غذایی به شمال نوار غزه راه نیافته است.

### **حمله به نیروهای یونیفیل؛ اسرائیل رو در روی سازمان ملل**

جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، روز دوشنبه از تأخیر کشورهای عضو اتحادیه در محکومیت حملات اسرائیل به نیروهای یونیفیل انتقاد کرد و این حملات را «کاملاً غیرقابل قبول» توصیف کرد. او تأکید کرد نیروهای حافظ صلح سازمان ملل به دفعات مورد حمله اسرائیل قرار گرفته‌اند و باید اقدامات جدی‌تری برای حفظ امنیت آن‌ها صورت گیرد.

تحلیلگران نظامی معتقدند که حضور نیروهای یونیفیل در لبنان به دلیل افزایش تنش‌ها میان حزب‌الله و اسرائیل بیش از پیش زیر سؤال رفته است. در حالی که یونیفیل مأموریت حفظ صلح میان دو طرف را دارد، اما در ماه‌های اخیر این نیروها بارها هدف حملات اسرائیل قرار گرفته‌اند و این امر نقش آن‌ها را در کاهش تنش‌ها به چالش کشیده است.

میز خبر/ ۱۴ اکتوبر ۲۰۲۴

### **حمله رژیم صهیونیستی به اردوگاه چادری غزه، خانواده‌های آواره را زنده زنده می‌سوزاند**

بمباران بیمارستان شهدای الاقصی توسط نیروی هوایی رژیم صهیونیستی منجر به کشته شدن ۴ نفر و زخمی شدن ۷۰ نفر دیگر شد.

خلبانان اسرائیلی در ساعات اولیه روز ۱۴ اکتوبر بمب‌هائی را بر حیاط بیمارستانی در شمال غزه پرتاب کردند که باعث شد خیمه‌های آوارگان آتش گرفته و مردم زنده زنده سوزانده شوند.

وزارت بهداشت غزه گزارش داد که در حمله به بیمارستان شهدای الاقصی در شهر دیرالبلاح مرکز غزه، حداقل چهار نفر کشته و ۷۰ نفر زخمی شدند که حال بسیاری از آنها وخیم است. انتظار می‌رود تعداد کشته‌ها افزایش یابد.

"آنچه اتفاق افتاد این بود که با دود، شعله‌های آتش، آتش و تکه‌های سوزان که از هر طرف روی چادرها می‌افتند، از خواب بیدار شدیم. ام احمد رادی، یکی از بازماندگان این حمله، به الجزیره گفت: انفجارها ما را در چادرها و بیرون محل زندگی ما در پشت بیمارستان الاقصی وحشت زده کردند.

ماشین‌های آتش‌نشانی نتوانستند به اینجا برسند. جسد‌های سوخته و سوخته‌زیادی در همه جا وجود داشت. حجم آتش سوزی و انفجار بسیار زیاد بود. ما شاهد یکی از وحشتناک‌ترین و وحشیانه‌ترین شب‌ها بودیم.

دفتر رسانه ای غزه اعلام کرد این هفتمین بار در سال جاری است که اسرائیل محوطه بیمارستان الاقصی را بمباران می‌کند و سومین بار در هفته‌های اخیر است.

هانی محمود، خبرنگار الجزیره در دیرالبلاح، گفت که حدود ۲۰ تا ۳۰ چادر در آتش سوختند و مردم داخل آن گیر افتادند.

محمود اظهار داشت: با گسترش آتش، افراد زیادی در داخل چادرها بودند که نجات یافتند. ما در حال بررسی تعداد زیادی [مرگ‌ها] هستیم زیرا این چادرها به هم نزدیک هستند، پشت هم و در فضای کوچکی در داخل حیاط بیمارستان برپا شده‌اند."

احمد الراس، عکاس خبرنگار یک شبکه تلویزیونی محلی که شاهد این حمله بود، به واشنگتن پست گفت که بمباران اسرائیل باعث انفجار چند سیلندر گاز و روشن شدن آتش شد.

"آتش بسیار سریع بود و همه چادرها را سوزاند. سه نفر را دیدم که در حال سوختن، ده‌ها مجروح و صدها خانواده در حال دویدن و فریاد زدن و جستجوی فرزندان‌شان بودند.

واشنگتن پست افزود: "به نظر می‌رسد ویدئویی که به طور گسترده از آتش سوزی به اشتراک گذاشته شده، حداقل یک نفر را روی تخت نشان می‌دهد که زنده زنده می‌سوزد در حالی که تماشاچیان فریاد می‌زدند.

آویچای آدرائی، سخنگوی ارتش اسرائیل، حمله نیروی هوایی اسرائیل به بیمارستان را تأیید کرد. او بدون ارائه مدرک مدعی شد که این مجتمع بیمارستانی به عنوان "مرکز فرماندهی و کنترل" توسط جنگنده‌های حماس که با ارتش اسرائیل می‌جنگند برای توجیه بمباران استفاده می‌شود.

در طول یک سال گذشته از نسل‌کشی فلسطینیان، اسرائیل از همین بهانه برای بمباران بیمارستان‌ها در سراسر غزه استفاده کرده است تا سیستم بهداشتی این غزه را نابود کند و آن را غیرقابل سکونت کند.

هفته گذشته، کمیسیون تحقیق سازمان ملل برای اراضی اشغالی فلسطین گزارشی منتشر کرد که نشان می‌داد اسرائیل به دنبال نابودی سیستم بهداشتی غزه به عنوان بخشی از جنگ نابودی فلسطینیان بوده است.

در بیانیه سازمان ملل متحد آمده است: "اسرائیل سیاست هماهنگی را برای نابودی سیستم بهداشت و درمان غزه به عنوان بخشی از حمله گسترده‌تر به غزه، ارتکاب جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت در کشتار با حملات بی‌امان و عمدی به پرسنل و تجهیزات پزشکی انجام داده است". گفت.

قابل ذکر است، کمیسیون همچنین "بیش از ۲۰ مورد خشونت جنسی و جنسیتی علیه زندانیان مرد و زن، به ویژه در زندان نقب و اردوگاه Sde Teiman را مستند کرده است."

کمیسیون اعلام کرد "اطلاعات موثقی در مورد تجاوز جنسی و تجاوز جنسی، از جمله استفاده از یک کاوشگر الکتریکی برای ایجاد سوختگی در مقعد و قرار دادن اشیائی مانند چوب، جارو و سبزیجات در مقعد دریافت کرده است. برخی از این اعمال ظاهراً توسط سربازان فیلمبرداری شده است."

این گزارش همچنین نشان می‌دهد که تا ۱۵ ژوئیه، حداقل ۵۳ زندانی فلسطینی از ۷ اکتوبر ۲۰۲۳ در بازداشتگاه‌های اسرائیل جان باخته‌اند.

یک زندانی به نام تائر ابو عصاب اهل قفیلیه در کرانه باختری اشغالی، در ۱۸ نوامبر توسط نگهبانان زندان تا حد مرگ مورد ضرب و شتم قرار گرفت. او از سال ۲۰۰۵ در زندان بود.

دکتر ایاد رنتیسی، مدیر یک بیمارستان زنان در بیت‌لحیه، در ۱۱ نوامبر بازداشت و به زندان شیکما منتقل شد. او شش روز بعد پس از شکنجه شدن توسط آژانس امنیت اسرائیل، شین بت، درگذشت.

میز خبر/۱۴ اکتوبر ۲۰۲۴

**دست کم ۱۸ نفر در حمله هوایی اسرائیل به یک ساختمان مسکونی در شمال لبنان کشته شدند**

گزارش‌های محلی می‌گویند این حمله خانواده‌های آواره‌ای را هدف قرار داد که به دلیل تجاوز اسرائیل در جنوب لبنان مجبور به ترک خانه‌های خود شدند.



(Photo Credit: Anadolu Agency)

حمله هوایی اسرائیل به یک آپارتمان مسکونی در روستای عیتو در منطقه زغارتیه در شمال لبنان، دست کم ۱۸ نفر را در ۱۴ اکتوبر کشت که اولین بار از زمان جنگ سال ۲۰۰۶ به این منطقه با اکثریت مسیحی حمله می‌شود. گزارش‌های محلی تأیید کرد که این ساختمان چندین خانواده را در خود جای داده است که بنا بر گزارش‌ها از جنوب به دلیل تجاوز اسرائیل آواره شده‌اند. به گفته صلیب سرخ لبنان، چهار نفر دیگر در حمله در جاده عیتو-احدن زخمی شدند.

این حمله مرگبار چند ساعت پس از آن انجام شد که جنگنده‌های اسرائیل دور شدیدی از حملات هوایی را در منطقه بقاع در شمال لبنان انجام دادند.

یکی از این حملات یک کاروان امدادسانی در جاده العین را هدف قرار داد که منجر به زخمی شدن راننده و آسیب جزئی به خودروها شد.

به گفته علی حمیه، وزیر فواید عمومی و حمل و نقل لبنان، حرکت این کاروان با سازمان ملل متحد هماهنگ شده است. این محموله کمکی که روز دوشنبه وارد بیروت شد، با پرچم‌های ترکیه و امارات و همچنین نشان صلیب سرخ مشخص شد.

بشیر خدر فرماندار بعلبک-هرمل اعلام کرد که این کمک‌ها دست‌نخورده باقی مانده است و به کاروان اجازه می‌دهد تا به سفر خود به سمت راس بعلبک ادامه دهد.

نیروی هوایی اسرائیل همچنین یک سری حملات را در منطقه دوریس در نزدیکی شهرهای بعلبک و عین بوردای و همچنین شهرک انصار هدف قرار داد که در نتیجه آن دو نفر کشته شدند.

حملات هوایی گسترده‌ای در شهر یحمار الشقیف گزارش شد که پنج خانه را ویران کرد. مرکز بهداشت اسلامی در شهر یحمار الشقیف نیز در جریان این حملات هدف حمله هوایی قرار گرفت که منجر به زخمی شدن چندین نفر شد.

حملات هوایی شدید در سراسر لبنان چند ساعت پس از آن انجام شد که حمله پهپادی حزب الله ده ها تلفات را در داخل یک پایگاه نظامی در منطقه حيفا اسرائیل برجای گذاشت.

میز خبر/ ۱۴ اکتوبر ۲۰۲۴

### **ارتش رژیم صهیونیستی از تلفات ده ها تن در پی حمله حزب الله به پایگاه حيفا خبر داد**

مقاومت لبنان در تلافی تجاوز به غیرنظامیان در لبنان بارها مواضع نظامی در شمال اسرائیل را هدف قرار داده است. دست کم چهار سرباز اسرائیلی در اواخر ۱۳ اکتوبر پس از حمله پهپاد حزب الله به سالن غذاخوری در پایگاه نظامی بنیامینا، در جنوب حيفا، متعلق به تیپ جولانی، کشته و بیش از ۶۰ زخمی شدند.

حزب الله در بیانیه ای اعلام کرد: مقاومت اسلامی شامگاه یکشنبه ۱۳ اکتوبر ۲۰۲۴ عملیاتی را انجام داد و یک اسکادران از پهپادهای تهاجمی را به اردوگاه آموزشی تیپ جولانی در بنیامینه در جنوب حيفا پرتاب کرد. این حمله در قالب سلسله عملیات خیبر انجام شد.

به گفته جنبش مقاومت، این حمله شامل پرتاب راکت برای غلبه بر سامانه های دفاع هوایی اسرائیل بود که به یک پهپاد اجازه می داد بدون سرنگونی از آن عبور کند.

دیروز یک پهپاد از سازمان تروریستی حزب الله به یک پایگاه نظامی در نزدیکی بنیامینا حمله کرد. همه مجروحان به بیمارستان ها منتقل شده اند و به خانواده هایشان اطلاع داده شده است. "سرتیپ دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی صبح دوشنبه گفت: در این حادثه چهار سرباز ارتش اسرائیل کشته و هفت تن دیگر به شدت مجروح شدند. مقاومت لبنان تاکید کرد که این حمله در پاسخ به قتل عام خونین اسرائیل در داخل لبنان بوده است.

بر اساس گزارش های رسانه های عبری، پهپادها به سقف سالن غذاخوری نفوذ کردند و هنگامی که ده ها سرباز مشغول صرف شام بودند منفجر شدند.

در پی این حمله ده ها آمبولانس به پایگاه هجوم آوردند. در طول شب، ایستگاه های تلویزیونی و پست های رسانه های اجتماعی تصاویری از وسایل نقلیه اورژانس، از جمله هلیکوپتر، نشان دادند که مجروحان را به بیمارستان های شمال اسرائیل منتقل می کردند.

آخرین حمله حزب الله به حيفا تنها چند ساعت پس از آن صورت گرفت که پنتاگون تأیید کرد که یک باتری دفاع راکتی و نیروهائی را برای عملیاتی کردن آن در اسرائیل خواهد فرستاد.

ژنرال پت رایدر، سخنگوی پنتاگون، روز یکشنبه گفت: "این اقدام بر تعهد آهین ایالات متحده به دفاع از اسرائیل و دفاع از امریکائی ها در اسرائیل در برابر هرگونه حمله راکتی بالستیک بیشتر توسط ایران تأکید می کند."

میز خبر/ ۱۴ اکتوبر ۲۰۲۴

### **پرسنل سیا در لبنان فرود می آیند و گردهمایی اطلاعاتی را برای حمایت از جنگ اسرائیل افزایش می دهند**

گزارش ها حاکی از آن است که سیا در پشت حمله هوایی وحشیانه اسرائیل بود که بیش از ۱۳۰ کشته در قلب بیروت برجای گذاشت.

سیا ماموران بیشتری را به لبنان فرستاده و ارتباطات خود را با مقامات نظامی، امنیتی و سیاسی لبنان در تلاش برای به دست آوردن اطلاعات درباره حزب الله افزایش داده است و احتمالاً در تلاش اخیر اسرائیل برای ترور رهبر سیاسی حزب الله به نام ال. اخبار در ۱۴ اکتوبر گزارش داد



(Photo credit: US Embassy Beirut)

ابراهیم الامین، سردبیر الاخبار نوشت: سه مقام ارشد در سرویس‌های امنیتی رسمی اذعان کردند که طرف‌های غربی، در درجه اول ایالات متحده، از زمان آغاز جنگ علنی بین لبنان و اسرائیل، ارتباط فشرده‌ای را با تمام نیروهای نظامی و امنیتی لبنان آغاز کرده‌اند. .

این مقامات به امین گفتند که محتوای این ارتباطات ربطی به کسب اطلاعات درباره تهدیدات علیه منافع غرب ندارد. در عوض، آنها می‌خواهند اطلاعاتی در مورد تغییرات در ساختار رهبری سیاسی و نظامی حزب الله پس از ترور اخیر دبیرکل حزب الله حسن نصرالله به دست آورند.

یکی از مقامات به امین گفت که مقامات اطلاعاتی ایالات متحده بسیار علاقه مند بودند که آیا رهبران حزب الله "هنوز پس از جنگ با نیروهای نظامی، امنیتی و اجرائی در لبنان در ارتباط هستند و سوالاتی در مورد شکل و محتوای این ارتباطات دارند."

همین مقام فاش کرد که یک تیم امنیتی متشکل از ۱۵ افسر سیا پنجشنبه گذشته ۱۰ مهرماه وارد فرودگاه بیروت شدند و با کاروانی از خودروهای زرهی بدون پلاک به سمت مقر سفارت امریکا در آوکار حرکت کردند.

او توضیح داد که این تیم "به سلول کاری مستقر در یکی از شاخه‌های سفارت در بیروت پیوستند تا به مدیریت ایستگاه بیروت کمک کنند، که شامل ۱۲ افسر اصلی، علاوه بر افراد دیگر با تخصص‌های مختلف، از جمله استخدام و مدیریت عوامل، جمع‌آوری اطلاعات از طریق ابزارهای فنی و تجزیه و تحلیل داده‌ها.

یکی دیگر از مقامات به امین گفت که یک مدیر جدید برای ایستگاه سیا در بیروت، شری بیکر، منصوب شده است و بیکر قبلا در دیدارهایی با مقامات امنیتی لبنان در جریان سفر به واشنگتن شرکت کرده بود.

این مقام گفت که از "پنج سفر کاری افسران لبنانی در سطوح مختلف به ایالات متحده امریکا که با مقامات اطلاعاتی امریکا در مقر خود در لنگلی ملاقات کرده‌اند" اطلاع دارد.

در این زمینه، امین گزارش می‌دهد که این تماس‌ها بین سیا و مقامات امنیتی لبنان ممکن است در تلاش اخیر اسرائیل برای ترور رهبر سیاسی حزب الله، وفیق صفا، نقش داشته باشد.

در ۱۰ اکتوبر، حملات هوایی اسرائیل یک ساختمان مسکونی در مرکز بیروت را با خاک یکسان کرد و ۲۲ نفر را کشت و ۱۱۷ نفر را مجروح کرد. اسرائیل اعلام کرد که صفا هدف حمله بوده است. با این حال، آنها در کشتن او ناموفق بودند.

یکی از این سه مقام به امین فاش کرد که درست قبل از سوءقصد، رهبری حزب الله از صفا به عنوان رئیس کمیته ارتباط و هماهنگی جنبش مقاومت خواسته بود تا با تعدادی از مقامات امنیتی لبنان در مورد مسائل مربوطه ارتباط برقرار کند. به جنگ جاری

این مقام توضیح داد که "تماس‌ها علی‌رغم اینکه مقاومت می‌دانست که صرف این تماس تلفنی یک تهدید امنیتی برای صفا خواهد بود، صورت گرفت."

این نگرانی‌ها زمانی تأیید شد که اسرائیل بمباران بیروت را انجام داد و اخباری مبنی بر اینکه هدف صفا بوده است به بیرون درز کرد.

همین مقام گفت که حزب‌الله "تخمین می‌زند که اطلاعات امریکا نقش مستقیمی در تلاش برای ترور صفا داشته است" و "این عملیات بر اساس اطلاعات ارائه‌شده توسط امریکائی‌ها انجام شده است".

این مقام اظهار داشت که ایالات متحده می‌خواست صفا را که هیچ نقش نظامی در حزب الله ندارد، به عنوان بخشی از کارزاری که توسط لیزا جانسون، سفیر امریکا در بیروت راه اندازی شده بود، بکشد که اخیراً "از نیروهای سیاسی و غیرسیاسی لبنان خواسته است تا شروع به کار کنند. برای ایجاد صحنه "پس از حزب الله لبنان".

میز خبر/۱۴ اکتوبر ۲۰۲۴

### **نخست وزیر اسپانیا خواستار تعلیق توافق تجارت آزاد اتحادیه اروپا و اسرائیل شد**

نخست وزیر پدرو سانچز همچنین خواستار تحریم بین المللی تسلیحاتی اسرائیل در پی حملات اسرائیل به نیروهای سازمان ملل در لبنان شد.

پدرو سانچز، نخست وزیر اسپانیا در ۱۴ اکتوبر از دیگر اعضای اتحادیه اروپا خواست تا توافقنامه تجارت آزاد این اتحادیه با اسرائیل را در پاسخ به جنایات جنگی این اتحادیه در غزه و لبنان به حالت تعلیق درآورند.

اسپانیا و ایرلند از کشورهای اتحادیه اروپا می‌خواهند که توافقنامه اتحادیه اروپا و اسرائیل را به این دلیل که ممکن است اسرائیل بند حقوق بشر این توافق را نقض کند، تعلیق کنند.

سانچز روز دوشنبه در مراسمی گفت: "کمیسیون اروپا باید یک بار برای همیشه به درخواست رسمی دو کشور اروپایی برای تعلیق توافقنامه همکاری با اسرائیل پاسخ دهد، در صورتی که همه چیز نشان می‌دهد که حقوق بشر نقض می‌شود". بارسلونا.

این توافقنامه تصریح می‌کند که تجارت آزاد بین اتحادیه اروپا و اسرائیل باید "بر اساس احترام به حقوق بشر و اصول دموکراتیک" باشد.

اظهارات سانچز چند روز پس از آن صورت می‌گیرد که وی با اشاره به حملات اسرائیل به نیروهای وابسته به نیروی موقت سازمان ملل در لبنان (یونيفل) مستقر در مرز اسرائیل و لبنان، از جامعه بین المللی خواست فروش سلاح به اسرائیل را متوقف کند.

ارتش اسرائیل در حملات پنجشنبه و جمعه در حالی که یک تانک را از ورودی پایگاه یونيفیل در روز یکشنبه کوبیده بود، چهار سرباز یونيفیل را مجروح کرد.

پنجمین حافظ صلح روز جمعه زخمی شد، اما منبع آتش سوزی مشخص نیست. در جاهای دیگر، گزارش هائی منتشر شد مبنی بر اینکه سیاستمداران المانی در ماه های اخیر مانع فروش تسلیحات به اسرائیل شده اند.

مجله بیلد در ۱۴ اکتوبر گزارش داد که به گفته منابعی در دولت و محافل امنیتی المان، رابرت هابک وزیر اقتصاد و آنالنا بائربوک وزیر امور خارجه از حزب سبز ماه هاست که مانع فروش تسلیحات به اسرائیل شده اند.

منابع بیلد در حالی که به طور علنی اعلام کردند که هیچ ممنوعیتی برای فروش سلاح به اسرائیل وجود ندارد، منابع بیلد ادعا کردند که سیاستمداران حزب سبز از تائید فروش تسلیحات جدید خودداری کرده اند تا زمانی که اسرائیل با ارائه یک تعهد کتبی مبنی بر اینکه "سلاح هائی که از المان می آیند برای نسل کشی استفاده نمی شوند، خودداری کرده اند."

به گفته این منابع، چنین الزامی "به طور ضمنی سایه ای از سوء ظن را ایجاد می کند که اسرائیل ممکن است نسل کشی کند."

با این حال، منابع بیلد گفتند که اسرائیل چندین روز پیش تعهد کتبی لازم را به المان ارائه کرد و به اولاف شولز صدراعظم این امکان را داد که در بوندستاگ اعلام کند که "تامین سلاح های اضافی به زودی انجام خواهد شد."

#### چهار کشور اروپائی: حملات اسرائیل به نیروهای سازمان ملل در لبنان باید فوراً متوقف شود



نیروهای یونيفیل در خیابان های مرجیون در جنوب لبنان در حال گشت زنی - ۱۲ اکتوبر

چهار کشور اروپائی انگلیس، ایتالیا، فرانسه و المان در بیانیه ای مشترک خواستار توقف فوری حملات اسرائیل به نیروهای صلحبان سازمان ملل متحد در لبنان، موسوم به یونيفیل (UNIFIL)، شدند. این کشورها تاکید کردند حملات اسرائیل برخلاف قوانین بین المللی بشردوستانه است و باید بدون تاخیر متوقف شود.

در این بیانیه مشترک، این چهار کشور بر نقش اساسی و ثبات دهنده یونيفیل در منطقه جنوب لبنان تاکید کردند. یونيفیل به عنوان یک نیروی صلحبان بین المللی، وظیفه دارد امنیت و آرامش در مناطق مرزی بین اسرائیل و لبنان را حفظ کند. این کشورها از اسرائیل و دیگر طرف های درگیر خواستند تا امنیت نیروهای حافظ صلح سازمان ملل را تضمین کنند.



نیروهای یونیفل که شامل صدها سرباز اروپائی هستند، در روزهای اخیر چندین بار مورد حمله ارتش اسرائیل قرار گرفته‌اند. این حملات در حالی صورت می‌گیرد که اسرائیل اصرار دارد هدف اصلی عملیات‌های نظامی‌اش در این منطقه نیروهای حزب‌الله هستند.

اسرائیل در واکنش به وضعیت کنونی، از سازمان ملل خواسته است که نیروهای یونیفل را از این منطقه خارج کند تا بتواند به عملیات‌های خود علیه حزب‌الله ادامه دهد. اما درخواست اسرائیل با واکنش تند کشورهای اروپائی مواجه شده است که خواهان حفظ و تداوم حضور نیروهای یونیفل به منظور جلوگیری از تشدید تنش‌ها و حفاظت از صلح و امنیت در منطقه هستند.

این بیانیه کشورهای اروپائی نشان‌دهنده نگرانی عمیق از تشدید درگیری‌ها در جنوب لبنان و احتمال گسترش جنگ به نواحی دیگر است. این کشورها از تمامی طرفین درگیر خواسته‌اند تا برای حفظ امنیت نیروهای صلح‌بان و جلوگیری از آسیب بیشتر به غیرنظامیان، اقدامات تنش‌زا را متوقف کنند.